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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699714 GASPARINI VITTORIA1 SCHERMA MOGLIANO30/08/11

 697936 RIGHI LISA2 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA10/02/11

 701786 SPEZIANI ADA3 UDINESE SCHERMA30/10/11

 714422 ORZU AURELIA4 SCHERMA MOGLIANO11/02/11

 700305 BRUGNERA ALLEGRA5 SCHERMA MOGLIANO25/03/12

 698983 BALLARIN EMMA6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/12

 693744 PROSDOCIMI LIVIA7 COMINI PADOVA05/07/12

 709647 JOVON VALENTINA8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/12/12

 693140 LULLI ALICE9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/03/12

 708709 ROMANATO ELENA10 SCHERMA MOGLIANO12/01/12

 699852 BORIN ZOE11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/03/12

 704447 ZOLA CRISTINA12 COMINI PADOVA21/09/12

 142166 MILANI CATERINA13 GINNASTICA TRIESTINA29/03/11

 706523 SANDONA' MATILDA14 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA17/10/12

 706803 LORA MARTINA15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA23/04/12

 705193 GIRARDI MIA16 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO02/03/12

 699239 CERULLO SOFIA17 CLUB SCHERMA PORDENONE04/05/11

 696694 KYEREMANTENG AKYAA JULIET18 CLUB SCHERMA PORDENONE22/07/11

 693878 BINOTTO JOY19 COMINI PADOVA05/11/12

 712480 COSTA DALIA20 SCHERMA CONEGLIANO04/02/12

 714287 TUZZI AURORA21 UDINESE SCHERMA21/12/12

 701848 DAL CIN AGATA22 SCHERMA CONEGLIANO05/02/11

 714751 PANFILO FOSCA BENEDETTA23 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA23/07/12

 708041 GHELLER GIULIA24 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO01/12/11

 713962 DOGARU SOFIA25 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/07/11

 701482 BETTIOL EMMA26 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO15/11/11

 723690 CASTELLARI CAMILLA27 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/11/11

 725805 BOTTECCHIA GIULIA28 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO23/09/12

 704678 BARBISIN ELENA29 CLUB SCHERMA PORDENONE26/11/11

 706687 CATTARUZZA GIOIA30 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/06/11

 711509 RONDINI THAIS31 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/06/11

 727009 ZHUKOVSKA LINA32 FRATELLI D ARMI19/10/12

 712930 BALTEANU ANABEL ELENA33 SCHERMA CONEGLIANO24/08/12

 701002 PAVAN IRIS34 CIRCOLO SCHERMA MESTRE14/07/11

 710262 CAZZOLA MATILDE35 COMINI PADOVA10/10/11

 696533 POTTS NOIA EMMA36 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA31/01/12

 723563 POMIATO GAIA37 CIRCOLO SCHERMA MESTRE01/10/12

 704650 GUIDI GAIA38 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO07/02/12

 708920 DISTANTE MARTA39 COMINI PADOVA16/12/12

 714762 ZOLDAN GRETA40 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO20/07/12

 716060 LOPALCO VIRGINIA41 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/02/12

 702377 BARON TOALDO ELETTRA42 CLUB SCHERMA PORDENONE04/12/11
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BRUGNERA ALLE - TVMOG (Mogliano Veneto)

ZHUKOVSKA LIN - GOFRA (Gorizia)

COSTA DALIA - TVCON (Conegliano)

MILANI CATERI - TSSG (Trieste)

ROMANATO ELEN - TVMOG (Mogliano Veneto)

GHELLER GIULI - TVCS (Treviso)

DOGARU SOFIA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GASPARINI VIT - TVMOG (Mogliano Veneto)

PROSDOCIMI LI - PDCOM (Padova)

BETTIOL EMMA - TVCS (Treviso)

LORA MARTINA - VICS (Vicenza)

KYEREMANTENG  - PNSCP (Pordenone)

BINOTTO JOY - PDCOM (Padova)

SANDONA' MATI - VICS (Vicenza)

BARBISIN ELEN - PNSCP (Pordenone)

SPEZIANI ADA - UDASU (Udine)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

CATTARUZZA GI - VEMES (Venezia)

DAL CIN AGATA - TVCON (Conegliano)

ZOLA CRISTINA - PDCOM (Padova)

BORIN ZOE - VICS (Vicenza)

PANFILO FOSCA - VEFOS (Venezia)

BOTTECCHIA GI - TVLAM (Conegliano)

ORZU AURELIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

RIGHI LISA - VEFOS (Venezia)

CASTELLARI CA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GIRARDI MIA - TVCS (Treviso)

CERULLO SOFIA - PNSCP (Pordenone)

JOVON VALENTI - VEMES (Venezia)

TUZZI AURORA - UDASU (Udine)

RONDINI THAIS - VICS (Vicenza)

LULLI ALICE - VRBEN (Verona)
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 1

 64

BRUGNERA ALLEGRA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
BRUGNERA ALLEGRA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  1
P.

 33

 32

BALTEANU ANABEL ELENA -TVCON (Conegliano)

ZHUKOVSKA LINA-GOFRA (Gorizia)

 2

 15
ZHUKOVSKA LINA-GOFRA (Gorizia)F  2
P.

 17

 48

COSTA DALIA-TVCON (Conegliano)

-

 0

 0
COSTA DALIA-TVCON (Conegliano)F  3
P.

 49

 16

-

MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)

 0

 0
MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)F  4
P.

 9

 56

ROMANATO ELENA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
ROMANATO ELENA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  5
P.

 41

 24

LOPALCO VIRGINIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GHELLER GIULIA-TVCS (Treviso)

 10

 15
GHELLER GIULIA-TVCS (Treviso)F  6
P.

 25

 40

DOGARU SOFIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZOLDAN GRETA-TVLAM (Conegliano)

 15

 2
DOGARU SOFIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  7
P.

 57

 8

-

GASPARINI VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
GASPARINI VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  8
P.

 5

 60

PROSDOCIMI LIVIA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
PROSDOCIMI LIVIA-PDCOM (Padova)F  9
P.

 37

 28

POMIATO GAIA-VEMES (Venezia)

BETTIOL EMMA-TVCS (Treviso)

 10

 15
BETTIOL EMMA-TVCS (Treviso)F  10
P.

 21

 44

LORA MARTINA-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
LORA MARTINA-VICS (Vicenza)F  11
P.

 53

 12

-

KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)F  12
P.

 13

 52

BINOTTO JOY-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
BINOTTO JOY-PDCOM (Padova)F  13
P.

 45

 20

-

SANDONA' MATILDA-VICS (Vicenza)

 0

 0
SANDONA' MATILDA-VICS (Vicenza)F  14
P.

 29

 36

BARBISIN ELENA-PNSCP (Pordenone)

POTTS NOIA  EMMA-VEFOS (Venezia)

 15

 13
BARBISIN ELENA-PNSCP (Pordenone)F  15
P.

 61

 4

-

SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)

 0

 0
SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)F  16
P.
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BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)F  17
P.

 35

 30

CAZZOLA MATILDE-PDCOM (Padova)

CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)

 13

 15
CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)F  18
P.

 19

 46

DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)

-

 0

 0
DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)F  19
P.

 51

 14

-

ZOLA CRISTINA-PDCOM (Padova)

 0

 0
ZOLA CRISTINA-PDCOM (Padova)F  20
P.

 11

 54

BORIN ZOE-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
BORIN ZOE-VICS (Vicenza)F  21
P.

 43

 22

-

PANFILO FOSCA BENEDETTA-VEFOS (Venezia)

 0

 0
PANFILO FOSCA BENEDETTA-VEFOS (Venezia)F  22
P.

 27

 38

BOTTECCHIA GIULIA-TVLAM (Conegliano)

GUIDI GAIA-TVLAM (Conegliano)

 15

 9
BOTTECCHIA GIULIA-TVLAM (Conegliano)F  23
P.

 59

 6

-

ORZU AURELIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
ORZU AURELIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  24
P.

 7

 58

RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)

-

 0

 0
RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)F  25
P.

 39

 26

DISTANTE MARTA-PDCOM (Padova)

CASTELLARI CAMILLA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 4

 15
CASTELLARI CAMILLA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  26
P.

 23

 42

GIRARDI MIA-TVCS (Treviso)

BARON TOALDO ELETTRA-PNSCP (Pordenone)

 15

 5
GIRARDI MIA-TVCS (Treviso)F  27
P.

 55

 10

-

CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)F  28
P.

 15

 50

JOVON VALENTINA-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
JOVON VALENTINA-VEMES (Venezia)F  29
P.

 47

 18

-

TUZZI AURORA-UDASU (Udine)

 0

 0
TUZZI AURORA-UDASU (Udine)F  30
P.

 31

 34

RONDINI THAIS-VICS (Vicenza)

PAVAN IRIS-VEMES (Venezia)

 15

 8
RONDINI THAIS-VICS (Vicenza)F  31
P.

 63

 2

-

LULLI ALICE-VRBEN (Verona)

 0

 0
LULLI ALICE-VRBEN (Verona)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Allievi/Allieve 22:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 700305 BRUGNERA ALLEGRA TVMOG Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  4

 693140 LULLI ALICE VRBEN Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  2

 698983 BALLARIN EMMA VRBEN Qualificata 1,00  21  30  9 3 3  6

 701786 SPEZIANI ADA UDASU Qualificata 1,00  18  30  12 4 4  5

 693744 PROSDOCIMI LIVIA PDCOM Qualificata 0,83  21  27  6 5 5  1

 714422 ORZU AURELIA TVMOG Qualificata 0,83  20  28  8 6 6  1

 697936 RIGHI LISA VEFOS Qualificata 0,83  20  26  6 7 7  6

 699714 GASPARINI VITTORIA TVMOG Qualificata 0,83  19  29  10 8 8  2

 708709 ROMANATO ELENA TVMOG Qualificata 0,83  15  27  12 9 9  3

 699239 CERULLO SOFIA PNSCP Qualificata 0,83  12  27  15 10 10  3

 699852 BORIN ZOE VICS Qualificata 0,83  11  27  16 11 11  4

 696694 KYEREMANTENG AKYAA JULIET PNSCP Qualificata 0,67  9  23  14 12 12  1

 693878 BINOTTO JOY PDCOM Qualificata 0,67  7  24  17 13 13  2

 704447 ZOLA CRISTINA PDCOM Qualificata 0,67  6  22  16 14 14  3

 709647 JOVON VALENTINA VEMES Qualificata 0,67  6  21  15 15 15  1

 142166 MILANI CATERINA TSSG Qualificata 0,67  3  25  22 16 16  5

 712480 COSTA DALIA TVCON Qualificata 0,67  3  24  21 17 17  4

 714287 TUZZI AURORA UDASU Qualificata 0,50  4  27  23 18 18  4

 701848 DAL CIN AGATA TVCON Qualificata 0,50  4  25  21 19 19  5

 706523 SANDONA' MATILDA VICS Qualificata 0,50  4  24  20 20 20  5

 706803 LORA MARTINA VICS Qualificata 0,50  1  21  20 21 21  3

 714751 PANFILO FOSCA BENEDETTA VEFOS Qualificata 0,50 -2  20  22 22 22  5

 705193 GIRARDI MIA TVCS Qualificata 0,50 -3  18  21 23 23  6

 708041 GHELLER GIULIA TVCS Qualificata 0,33 -2  20  22 24 24  2

 713962 DOGARU SOFIA BOZIN Qualificata 0,33 -2  18  20 25 25  6

 701482 BETTIOL EMMA TVCS Qualificata 0,33 -6  18  24 26 26  4

 723690 CASTELLARI CAMILLA BOZIN Qualificata 0,33 -6  18  24 26  5

 725805 BOTTECCHIA GIULIA TVLAM Qualificata 0,33 -6  18  24 26  3

 704678 BARBISIN ELENA PNSCP Qualificata 0,33 -7  18  25 29 29  6

 706687 CATTARUZZA GIOIA VEMES Qualificata 0,33 -10  15  25 30 30  2

 711509 RONDINI THAIS VICS Qualificata 0,33 -11  13  24 31 31  2

 727009 ZHUKOVSKA LINA GOFRA Qualificata 0,33 -14  13  27 32 32  6

 712930 BALTEANU ANABEL ELENA TVCON Qualificata 0,33 -15  11  26 33 33  1

 701002 PAVAN IRIS VEMES Qualificata 0,17 -10  16  26 34 34  3

 710262 CAZZOLA MATILDE PDCOM Qualificata 0,17 -15  12  27 35 35  6

 696533 POTTS NOIA EMMA VEFOS Qualificata 0,17 -18  10  28 36 36  3

 723563 POMIATO GAIA VEMES Qualificata 0,17 -18  7  25 37 37  4

 704650 GUIDI GAIA TVLAM Qualificata 0,17 -19  9  28 38 38  1

 708920 DISTANTE MARTA PDCOM Qualificata 0,00 -17  13  30 39 39  4

 714762 ZOLDAN GRETA TVLAM Qualificata 0,00 -21  9  30 40 40  5

 716060 LOPALCO VIRGINIA BOZIN Qualificata 0,00 -22  8  30 41 41  1

 702377 BARON TOALDO ELETTRA PNSCP Qualificata 0,00 -25  5  30 42 42  2
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1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SPFioretto femminile 22:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KYEREMANTENG AKYAA JULIET 696694 V 3 0 V V V  0,670  9  23PNSCP

 2 ORZU AURELIA 714422 3 V V V V V  0,830  20  28TVMOG

 3 JOVON VALENTINA 709647 V 1 0 V V V  0,670  6  21VEMES

 4 PROSDOCIMI LIVIA 693744 V 2 V V V V  0,830  21  27PDCOM

 5 BALTEANU ANABEL ELENA 712930 1 0 0 0 V V  0,330 -15  11TVCON

 6 GUIDI GAIA 704650 0 0 1 0 3 V  0,170 -19  9TVLAM

 7 LOPALCO VIRGINIA 716060 0 0 1 1 3 3  0,000 -22  8BOZIN

 2Girone N.

 1 RONDINI THAIS 711509 V 2 1 0 V 0  0,330 -11  13VICS

 2 BARON TOALDO ELETTRA 702377 3 0 1 0 1 0  0,000 -25  5PNSCP

 3 GHELLER GIULIA 708041 V V 3 1 4 2  0,330 -2  20TVCS

 4 BINOTTO JOY 693878 V V V 1 V 3  0,670  7  24PDCOM

 5 LULLI ALICE 693140 V V V V V V  1,000  22  30VRBEN

 6 CATTARUZZA GIOIA 706687 1 V V 2 2 0  0,330 -10  15VEMES

 7 GASPARINI VITTORIA 699714 V V V V 4 V  0,830  19  29TVMOG

 3Girone N.

 1 ZOLA CRISTINA 704447 V V 0 2 V V  0,670  6  22PDCOM

 2 PAVAN IRIS 701002 2 3 1 3 V 2  0,170 -10  16VEMES

 3 POTTS NOIA EMMA 696533 1 V 0 0 2 2  0,170 -18  10VEFOS

 4 ROMANATO ELENA 708709 V V V V 2 V  0,830  15  27TVMOG

 5 CERULLO SOFIA 699239 V V V 2 V V  0,830  12  27PNSCP

 6 LORA MARTINA 706803 2 1 V V 3 V  0,500  1  21VICS

 7 BOTTECCHIA GIULIA 725805 1 V V 4 2 1  0,330 -6  18TVLAM

 4Girone N.

 1 TUZZI AURORA 714287 V 4 4 V 4 V  0,500  4  27UDASU

 2 BETTIOL EMMA 701482 3 0 2 V 3 V  0,330 -6  18TVCS

 3 BRUGNERA ALLEGRA 700305 V V V V V V  1,000  23  30TVMOG

 4 BORIN ZOE 699852 V V 2 V V V  0,830  11  27VICS

 5 POMIATO GAIA 723563 1 0 0 1 0 V  0,170 -18  7VEMES

 6 COSTA DALIA 712480 V V 1 3 V V  0,670  3  24TVCON

 7 DISTANTE MARTA 708920 4 4 0 1 0 4  0,000 -17  13PDCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZOLDAN GRETA 714762 4 0 2 1 0 2  0,000 -21  9TVLAM

 2 SANDONA' MATILDA 706523 V V 3 4 V 2  0,500  4  24VICS

 3 PANFILO FOSCA BENEDETTA 714751 V 1 V 1 V 3  0,500 -2  20VEFOS

 4 MILANI CATERINA 142166 V V 3 V V 2  0,670  3  25TSSG

 5 DAL CIN AGATA 701848 V V V 4 4 2  0,500  4  25TVCON

 6 CASTELLARI CAMILLA 723690 V 0 4 3 V 1  0,330 -6  18BOZIN

 7 SPEZIANI ADA 701786 V V V V V V  1,000  18  30UDASU

 6Girone N.

 1 ZHUKOVSKA LINA 727009 0 0 V 2 V 1  0,330 -14  13GOFRA

 2 DOGARU SOFIA 713962 V 0 2 2 V 4  0,330 -2  18BOZIN

 3 RIGHI LISA 697936 V V V V V 1  0,830  20  26VEFOS

 4 BARBISIN ELENA 704678 4 V 1 V 2 1  0,330 -7  18PNSCP

 5 GIRARDI MIA 705193 V V 0 3 V 0  0,500 -3  18TVCS

 6 CAZZOLA MATILDE 710262 3 0 0 V 2 2  0,170 -15  12PDCOM

 7 BALLARIN EMMA 698983 V V V V V V  1,000  21  30VRBEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

22:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PROSDOCIMI LIVIA 05/07/12  693744 31 PDCOMSI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11  699714 82 TVMOGSI

ZOLA CRISTINA 21/09/12  704447 113 PDCOMSI

BORIN ZOE 07/03/12  699852 134 VICSSI

SPEZIANI ADA 30/10/11  701786 195 UDASUSI

RIGHI LISA 10/02/11  697936 216 VEFOSSI

BALLARIN EMMA 25/01/12  698983 227 VRBENSI

SANDONA' MATILDA 17/10/12  706523 238 VICSSI

BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12  700305 329 TVMOGSI

LORA MARTINA 23/04/12  706803 3410 VICSSI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11  706687 3511 VEMESSI

JOVON VALENTINA 05/12/12  709647 3612 VEMESSI

ORZU AURELIA 11/02/11  714422 4013 TVMOGSI

LULLI ALICE 12/03/12  693140 4814 VRBENSI

CERULLO SOFIA 04/05/11  699239 5615 PNSCPSI

TUZZI AURORA 21/12/12  714287 5816 UDASUSI

DAL CIN AGATA 05/02/11  701848 6217 TVCONSI

GIRARDI MIA 02/03/12  705193 6418 TVCSSI

DOGARU SOFIA 18/07/11  713962 7619 BOZINSI

MILANI CATERINA 29/03/11  142166 9320 TSSGSI

ROMANATO ELENA 12/01/12  708709 10121 TVMOGSI

COSTA DALIA 04/02/12  712480 10222 TVCONSI

BINOTTO JOY 05/11/12  693878 10923 PDCOMSI

KYEREMANTENG AKYAA JULIET 22/07/11  696694 11524 PNSCPSI

LOPALCO VIRGINIA 29/02/12  716060 13425 BOZINSI

PAVAN IRIS 14/07/11  701002 13626 VEMESSI

GHELLER GIULIA 01/12/11  708041 13727 TVCSSI

BETTIOL EMMA 15/11/11  701482 15728 TVCSSI

CASTELLARI CAMILLA 03/11/11  723690 16229 BOZINSI

BARBISIN ELENA 26/11/11  704678 16530 PNSCPSI

PANFILO FOSCA BENEDETT 23/07/12  714751 19131 VEFOSSI

CAZZOLA MATILDE 10/10/11  710262 19432 PDCOMSI

RONDINI THAIS 07/06/11  711509 20833 VICSSI

DISTANTE MARTA 16/12/12  708920 21434 PDCOMSI

POTTS NOIA EMMA 31/01/12  696533 22235 VEFOSSI

POMIATO GAIA 01/10/12  723563 23236 VEMESSI

BARON TOALDO ELETTRA 04/12/11  702377 24237 PNSCPSI

GUIDI GAIA 07/02/12  704650 24638 TVLAMSI

BOTTECCHIA GIULIA 23/09/12  725805 26439 TVLAMSI

ZOLDAN GRETA 20/07/12  714762 27840 TVLAMSI

BALTEANU ANABEL ELENA 24/08/12  712930 9.99941 TVCONSI

ZHUKOVSKA LINA 19/10/12  727009 9.99942 GOFRASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASTELLARI CAMILLA 03/11/11 723690  162BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DOGARU SOFIA 18/07/11 713962  76SI

LOPALCO VIRGINIA 29/02/12 716060  134SI

ZHUKOVSKA LINA 19/10/12 727009  9.999GOFRA-FRATELLI D ARMI SI

BINOTTO JOY 05/11/12 693878  109PDCOM-COMINI PADOVA SI

CAZZOLA MATILDE 10/10/11 710262  194SI

DISTANTE MARTA 16/12/12 708920  214SI

PROSDOCIMI LIVIA 05/07/12 693744  3SI

ZOLA CRISTINA 21/09/12 704447  11SI

BARBISIN ELENA 26/11/11 704678  165PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BARON TOALDO ELETTRA 04/12/11 702377  242SI

CERULLO SOFIA 04/05/11 699239  56SI

KYEREMANTENG AKYAA JULIET 22/07/11 696694  115SI

MILANI CATERINA 29/03/11 142166  93TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

BALTEANU ANABEL ELENA 24/08/12 712930  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

COSTA DALIA 04/02/12 712480  102SI

DAL CIN AGATA 05/02/11 701848  62SI

BETTIOL EMMA 15/11/11 701482  157TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

GHELLER GIULIA 01/12/11 708041  137SI

GIRARDI MIA 02/03/12 705193  64SI

BOTTECCHIA GIULIA 23/09/12 725805  264TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

GUIDI GAIA 07/02/12 704650  246SI

ZOLDAN GRETA 20/07/12 714762  278SI

BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12 700305  32TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11 699714  8SI

ORZU AURELIA 11/02/11 714422  40SI

ROMANATO ELENA 12/01/12 708709  101SI

SPEZIANI ADA 30/10/11 701786  19UDASU-UDINESE SCHERMA SI

TUZZI AURORA 21/12/12 714287  58SI

PANFILO FOSCA BENEDE 23/07/12 714751  191VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

POTTS NOIA EMMA 31/01/12 696533  222SI

RIGHI LISA 10/02/11 697936  21SI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11 706687  35VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

JOVON VALENTINA 05/12/12 709647  36SI

PAVAN IRIS 14/07/11 701002  136SI

POMIATO GAIA 01/10/12 723563  232SI

BORIN ZOE 07/03/12 699852  13VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

LORA MARTINA 23/04/12 706803  34SI

RONDINI THAIS 07/06/11 711509  208SI

SANDONA' MATILDA 17/10/12 706523  23SI

BALLARIN EMMA 25/01/12 698983  22VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

LULLI ALICE 12/03/12 693140  48SI
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